
Uchwała nr 15/O/2023 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej  

w Woli Gałęzowskiej 
 z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych  
oraz ramowego planu dnia w oddziale przedszkolnym. 

 
 

     Na podstawie art. Art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.                    

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej                 

w Woli Gałęzowskiej uchwala co następuje: 

§1 Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych oraz 

ramowy plan dnia w oddziale przedszkolnym na rok szkolny 2023/2024 obowiązujący od dnia                    

1 września 2023 r. 

 

§2 Opinia tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych na rok szkolny 2023/2024, o której 

mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§3 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.09.2023r. z mocą obowiązującą od 1 września 2023 

r. 

 
 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 15/O/2023 

Rady Pedagogicznej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej  

z dnia 14 września 2023 roku 

  

Opinia tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych  

Przedstawiony tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych został opracowany zgodnie z zasadami 

BHP, uwzględnia równomierne obciążenie ucznia zajęciami w poszczególnych dniach 

tygodnia, pozwala na efektywną realizację podstawy programowej z poszczególnych 

przedmiotów, uwzględnia też zgodną z ramowymi planami liczbę godzin na realizację 

dopuszczonych programów nauczania dla poszczególnych klas. 

 
 
 

Mirosław Stoczkowski 


